
MAS Pobeskydí nabízí rodičům z Pobeskydí, kteří pracují, podnikají nebo hledají práci, hlídání dětí 

příměstské tábory na Hukvaldech s HUBERTEM:

11. až 15. 7. 2022
25. až 29. 7. 2022
15. až 19. 8. 2022

V letošním roce na děti čeká bohatý program připravený v Hukvaldském biskupském envi-
ronmentálním resortu Hubert. Děti zažijí dobrodružství skutečných detektivů, badatelů 
a landartových umělců. Vedoucí program přizpůsobí struktuře přihlášených dětí.

Příměstské tábory jsou určeny pro děti do 15 let  a pro rodiče z Hukvald, Fryčovic, Kozlovic a dalších obcí Pobes-
kydí. Kapacita jednoho turnusu je 31 dětí. Děti budou rozděleny do dvou skupin.

Příměstské tábory jsou dotovány. Rodiče platí pouze obědy a pitný režim, v ceně cca 150-200 Kč/den (svačinky 
si děti nosí vlastní). Obědy budou zajištěny školní jídelnou. Po přihlášení budeme od obou rodičů požadovat 
potvrzení o zaměstnání či evidenci uchazeče o zaměstnání a další relevantní dokumenty. Tábory jsou určeny 
primárně pro děti a jejich rodiče z Pobeskydí. Podrobnější podmínky jsou uvedeny na přihlášce.

Upozorňujeme, že může dojít ke změně či zrušení s ohledem na vývoj epidemiologické situace. Z důvodu vlád-
ních opatření může být požadováno testování dětí a používání roušek či respirátorů.

Přihlášení u místního koordinátora:
Mgr. Nela Vachtarčíková - tel. + 420 739 395 720, e-mail nvachtarcikova@doo.cz

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost


